Síntese
 13 de março de 2014

1

Diário Oficial da União - Nº 49 - Seção  2 - pág. 62 Diário Oficial da União - Nº 49 - Seção  3 - pág. 170

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 33, DE 11 DE MARÇO DE 2014

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o disposto nos artigos 9º e 117, incisos I e II, da
Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, resolve:

 Art. 1º Designar o Doutor ALEXANDRE JOSÉ DE BARROS LEAL
SARAIVA, Procurador de Justiça Militar, lotado na Procuradoria de Justiça Mili-
tar em São Paulo - 1º Ofício, para, no exercício do controle externo da atividade
policial, acompanhar o Termo de Deserção em face do CC (EN) MIESHER LAGE
RODRIGUES e a IPD respectiva.

 Art. 2º Designar o Doutor ADILSON JOSÉ GUTIERREZ, Promotor de
Justiça Militar, lotado na Procuradoria de Justiça Militar em São Paulo - 1º Ofício,
para atuar como substituto neste caso nos afastamentos ou impedimentos legais do
Procurador designado.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARCELO WEITZEL RABELLO DE SOUZA

PORTARIA Nº 34, DE 12 DE MARÇO DE 2014

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR, no uso de suas
atribuições, consoante o previsto nos artigos 124, inciso XX, da Lei Complementar
n.º 75, de 20 de maio de 1993, resolve:

 Art. 1° - Designar o Doutor ALEXANDRE REIS DE CARVALHO,
Chefe de Gabinete do Procurador-Geral de Justiça Militar e Coordenador do Curso
de Ingresso e Vitaliciamento dos Promotores de Justiça Militar, para atuar, com
prejuízo de suas demais atribuições, no segundo dos cinco períodos presenciais do
Curso acima mencionado, a realizar-se nos dias 10 a 21 de março de 2014.

 Art. 2º - Esta Portaria entra vigor na data de sua assinatura.

MARCELO WEITZEL RABELLO DE SOUZA

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTOS

Espécie: Termo de Credenciamento nº 457/2013, celebrado entre o MINISTÉRIO
PÚBLICO UNIÃO e ROSIMARY TIAGO DE ARAUJO. Objeto: prestação de
serviços de saúde (perícia odontológica). Processo: 1.22.000.003431/2013-38.
Elemento de despesa: 33.90.36 Programa de Trabalho: nº 03301058120040001.
Nota de Empenho/MPF: nº 2013NE000104, de 17Jan2013, Elemento de despesa:
33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/
MPT: n.º 2013NE000030, de 09Jan2013, Elemento de despesa: 33.90.36. Pro-
grama de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º
2013NE000032, de 04Jan2013. Vigência: 28Fev2014 a 27Fev2019. Assinatura:
pelo Credenciante VILSON VICENTE POSSAMAI JUNIOR e, pelo Credenciado
ROSIMARY TIAGO DE ARAUJO.

Espécie: Termo de Credenciamento nº 458/2013, celebrado entre o MINISTÉ-
RIO PÚBLICO UNIÃO e JOSIENE KELLI DE OLIVEIRA SOUZA VAS-
CONCELOS. Objeto: prestação de serviços de saúde (odontologia). Proces-
so: 1.22.000.003168/2013-87. Elemento de despesa: 33.90.36 Programa de
Trabalho: nº 03301058120040001. Nota de Empenho/MPF: nº 2013NE000104,
de 17Jan2013, Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º
03301058120040001. Nota de Empenho/MPT: n.º 2013NE000030, de 09Jan2013,
Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001.
Nota de Empenho/MPM: n.º 2013NE000032, de 04Jan2013. Vigência: 28Fev2014
a 27Fev2019. Assinatura: pelo Credenciante VILSON VICENTE POSSAMAI
JUNIOR e, pelo Credenciado JOSIENE KELLI DE OLIVEIRA SOUZA VAS-
CONCELOS.

Espécie: Termo de Credenciamento nº 461/2013, celebrado entre o MINISTÉRIO
PÚBLICO UNIÃO e FERNANDO AUGUSTO ALVES DE LIMA CORRADI. Ob-
jeto: prestação de serviços de saúde (psicologia). Processo: 1.22.000.003340/2013-
01. Elemento de despesa: 33.90.36 Programa de Trabalho: nº 03301058120040001.
Nota de Empenho/MPF: nº 2013NE000104, de 17Jan2013, Elemento de despesa:
33.90.36. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPT:
n.º 2013NE000030, de 09Jan2013, Elemento de despesa: 33.90.36. Programa de
Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º 2013NE000032,
de 04Jan2013. Vigência: 28Fev2014 a 27Fev2019. Assinatura: pelo Credenciante
VILSON VICENTE POSSAMAI JUNIOR e, pelo Credenciado FERNANDO AU-
GUSTO ALVES DE LIMA CORRADI.